
Zarządzenie Nr 90/2005

Burmistrza Karczewa

z dnia 28 września 2005 roku

w sprawie: odwołania p. Marii Samsel  ze składu Obwodowej 

Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Karczewie  i  p. Piotra 

Trzaskowskiego ze składu 

Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 2 w Karczewie.

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. – o 
wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2000r. Nr  47 
poz. 544 ze zm.) oraz  § 11 pkt. 1  i  4 rozporządzenia  ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji  z dnia 28 sierpnia 2000r.w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz. U. Nr 72, poz. 847 oraz z 2005r. Dz. U. 
Nr 166 , poz. 1349) zarządzam, co następuje:

§ 1
Odwołuję  p. Marię Samsel ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 z powodu pisemnego zrzeczenia się członkostwa.

§ 2
Odwołuję  p. Piotra Trzaskowskiego ze składu Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 
z powodu pisemnego zrzeczenia się członkostwa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


